1

2025 年 6 月 24 日

各 位

早 川 商 事 株 式 会 社

東京都中央区日本橋小舟町 6-1

海外製青化物に関するお知らせ（第三報）

海外製青化物に関して下記の通りお知らせいたします。

記

１，Draslovka 社（チェコ）製青化物 25kg 入り缶製品販売開始時期について

① 青化ソーダ（Briquettes） 25 ㎏入り缶

・入荷予定   ： 2025 年 8 月中下旬より順次入荷予定

・販売開始時期 ： 2025 年 9 月を予定

8 月以降順次入荷する予定ですが、受注数量の状況、納入地域によっては 10 月以降の販売となる

場合もございます。

※トライアル生産品が 7 月初旬に関東地区の倉庫に入荷予定となっております。

数量に限りはございますが、お急ぎの場合は弊社営業担当者までご相談ください。

② 青化カリ（Briquettes・Granules） 25 ㎏入り缶

・入荷予定   ： 2025 年 11 月より順次入荷予定

・販売開始時期 ： 2025 年 12 月を予定

11 月以降順次入荷する予定ですが、７月に製造するため状況によっては遅れる場合もございます。

また予定通り入荷した場合でも受注数量、販売地域によっては 2026 年 1 月以降の販売となる場合

もございます。

※トライアル生産品（Briquettes のみ）が 7 月初旬に関東地区の倉庫に入荷予定となっております。

数量に限りはございますが、お急ぎの場合は弊社営業担当者までご相談ください。

２．Draslovka 社（チェコ）製青化物 50kg 入りドラム製品について

  50 ㎏入りドラムの青化ソーダ（Briquettes）、青化カリ（Briquettes・Granules）に関しては順次入荷

しており、受注後速やかに出荷できる体制となっております。

本件に関する連絡先

早川商事㈱営業 4 部 小森 隆司 TEL03-3662-6715 e-mail：komori@hcl.co.jp

早川商事㈱大阪支店 諸岡 達也 TEL06-6453-1380 e-mail：tatsuya-morooka@hcl.co.jp

以上

mailto:komori@hcl.co.jp
mailto:tatsuya-morooka@hcl.co.jp